
Uchwała Nr 2/12/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11.01.2022 roku  
 
 

w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Kaczmar, Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do jednoosobowego 
wykonywania zadań związanych z wdrażaniem priorytetu 4 oraz pomocą techniczną 
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020). 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U z 2020 poz. 1668 z późn. zm.), rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i  Rady (UE) NR 508/2014 z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 
Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (DZ. UE L. 2014 poz. 149.1); art. 2 ust. 1, 
art. 2 ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. poz. 1167 t.j.),  oraz art. 3 ust. 1 pkt 4 lit. a, b, c, art. 6 
ust. 1 pkt 2 ust. 2, art. 19 ust.1 ustawy o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego z dnia 10 lipca 2015  
r. (Dz.U. z 2020 poz. 2140 t.j.) oraz  § 19 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej  
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 6 września 2016 r. sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej na realizację operacji w ramach działań 
wsparcie przygotowawcze i realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez 
społeczność, w tym koszty bieżące i aktywizacja, objętych Priorytetem 4. „Zwiększenie 
zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartym w Programie Operacyjnym „Rybactwo  
i Morze” (Dz. U. z 2019, poz. 1442). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Udziela się Panu Dariuszowi Kaczmar, Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń 
woli i wykonywania czynności związanych z wdrażaniem  priorytetu 4 oraz pomocy 
technicznej Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014—2020) 
służących realizacji następujących działań w ramach: 
 
 
1) Priorytetu 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, obejmującego następujące 
działania: 
 
a) wsparcie przygotowawcze, o którym mowa w art. 62 ust. 1 lit. a rozporządzenia  

nr    508/2014, 
b) realizację lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, w tym koszty 

bieżące i aktywizację, o których mowa w art. 62 ust. 1 lit. b i d rozporządzenia 
 nr 508/2014, 

c) prowadzone w ramach współpracy, o których mowa w art. 62 ust. 1 lit. c rozporządzenia 
 nr   508/2014;  
 

 
 
 
 



2) Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”: 
 
a) Składanie wniosków do Wojewody Warmińsko – Mazurskiego o uruchomienie rezerwy     

celowej na realizację zadań objętych pomocą techniczną, rozliczanie przyznanych       
dotacji oraz sprawozdawczość w ww. zakresie. 

b) Składanie wniosków o dofinansowanie oraz wniosków o płatność wynikających z 
realizacji zadań objętych pomocą techniczną oraz prowadzenie związanej z tym 
korespondencji.  

 
3) Kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne w ramach działań określonych 
     w pkt. 1, 2. 

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo traci moc z dniem jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy łączącego 
pełnomocnika z mocodawcą. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


